
  

Søndag 15. november 2015     Søndag 8. november 2015     

Deltager Start tid   Aflæst ur Placering Resultat Forbedring Bedst i år Points Points i alt 

Maja Mikkelsen 00:00:00    00:00:00  00:48:15  60 

Vinni Mikkelsen 00:03:16    #######  00:44:59  59 

Bente Jakobsen 00:11:33  00:48:26 5 00:36:53 ########## 00:36:42 36 134 

Martin Degn 00:12:34  00:48:25 4 00:35:51 ########## 00:35:41 37 170 

Bolette Berliner 00:12:05  00:48:09 2 00:36:10 00:00:06 00:36:10 39 173 

Lene Fransen 00:09:57    #######  00:38:18  57 

Dorte Brix 00:16:06    #######  00:32:09  98 

Steffen Brix 00:18:46    #######  00:29:29  93 

Thomas Henning 00:20:01    #######  00:28:14  94 

Trine Møller Rasmussen 00:09:08    #######  00:39:07  20 

Berit Andersen 00:15:59  00:47:50 1 00:32:16 00:00:25 00:32:16 40 100 

Søren Madsen 00:20:53    #######  00:27:22  20 

Flemming Larsen 00:20:05  00:48:15 3 00:28:10 00:00:00 00:28:10 38 94 

Jakob Bisgaard 00:17:32    #######  00:30:43  58 

Else Krog 00:03:09    #######  00:45:06  20 

Peter Andersen 00:21:32    #######  00:26:43  20 

Kaj Harbo 00:05:45  00:42:30  00:42:30 ########## 00:42:30 20 20 

Carsten Fischer 00:17:40  00:46:09  00:30:35 ########## 00:30:35 20 20 
  
  

Søndag 15. november 2015  

Deltager Start tid 

Maja Mikkelsen 00:00:00 

Else Krog 00:03:09 

Vinni Mikkelsen 00:03:16 

Kaj Harbo 00:05:45 

Trine Møller Rasmussen 00:09:08 

Lene Fransen 00:09:57 

Bente Jakobsen 00:11:33 

Bolette Berliner 00:12:05 

Martin Degn 00:12:34 

Berit Andersen 00:15:59 

Dorte Brix 00:16:06 

Jakob Bisgaard 00:17:32 

Carsten Fischer 00:17:40 

Steffen Brix 00:18:46 

Thomas Henning 00:20:01 

Flemming Larsen 00:20:05 

Søren Madsen 00:20:53 

Peter Andersen 00:21:32 

 


